
  

 

Prezado Senhores, 

Conforme exige o edital, apresentamos abaixo à comissão eleitoral o relatório de zerézima da 

eleição de Comissão de Atletas da CBSurf. 

Zerézima 

 

Resultado 

Comissão de Atletas - CBSurf DEZ 2021 - 2 

Data Inicio: 18/12/2021 13:00:00 a 18/12/2021 20:00:00 

 
 
 

Votos Totais x Votos Concluídos: 

 

Total Concluido 
 
 

Votos Inválidos: 

 

Eleição Voto Quantidade Total 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Votos Candidatos: 

 

Tipo Nome Urna Nº Urna Quantidade Total 
Atleta Diogo Santos Silva 3 0 

 

Atleta Monik Gean Santos de Freitas 7 0 
 

Atleta Leonardo Gimenes Esteves Martins 11 0 
 

Atleta Flavio Galini Santana 4 0 
 

Atleta Wiggolly Dantas Domingo de Almeida 8 0 
 

Atleta Gustavo Augusto Foerster Mendes Silva 12 0 
 

Atleta Luan Felipe Nogueira de Carvalho 5 0 
 

Atleta Yanca Heloisa Correia Costa 9 0 
 

Atleta Aline Akemi Adisaka 13 0 
 

Atleta Alan Donato Albuquerque Freire 1 0 
 

Atleta Luel Felipe da Silva 6 0 
 

Atleta Monique de Morais Pontes 10 0 
 

Atleta Bruno Galini Ramos 2 0 
 

 



  

 

Prezado Senhores, 

Conforme exige o edital, apresentamos abaixo à comissão eleitoral o relatório do resultado da 

eleição de Comissão de Atletas da CBSurf. 

Resultado 

Resultado 

Comissão de Atletas - CBSurf DEZ 2021 - 2 

Data Inicio: 18/12/2021 13:00:00 a 18/12/2021 21:00:00 

 
 
 

Votos Totais x Votos Concluídos: 

 

Total Concluído 

59 44 

 
 

Votos Inválidos: 

 

Eleição Voto Quantidade Total 

Atleta Nulo 44 44.00 

Atleta Branco 25 25.00 

 



  

 
 

Votos Candidatos: 

 

Tipo Nome Urna Nº Urna Quantidade Total 

Atleta Yanca Heloisa Correia Costa 9 29 29.00 

Atleta Monique de Morais Pontes 10 29 29.00 

Atleta Monik Gean Santos de Freitas 7 28 28.00 

Atleta Luan Felipe Nogueira de Carvalho 5 28 28.00 

Atleta Luel Felipe da Silva 6 28 28.00 

Atleta Alan Donato Albuquerque Freire 1 27 27.00 

Atleta Leonardo Gimenes Esteves Martins 11 25 25.00 

Atleta Aline Akemi Adisaka 13 22 22.00 

Atleta Diogo Santos Silva 3 14 14.00 

Atleta Wiggolly Dantas Domingo de Almeida 8 14 14.00 

Atleta Flavio Galini Santana 4 13 13.00 

Atleta Gustavo Augusto Foerster Mendes Silva 12 13 13.00 

Atleta Bruno Galini Ramos 2 13 13.00 

 



ELEITOS NOME COMPLETO MODALIDADE
1 Yanca Heloisa Correia Costa Pranchinha

2 Monique de Morais Pontes Longboard

3 Monik Gean Santos de Freitas Pranchinha

4 Luan Felipe Nogueira de Carvalho Pranchinha

5 Luel Felipe da Silva Pranchinha

6 Alan Donato Albuquerque Freire Pranchinha

7 Leonardo Gimenes Esteves Martins SUP

8 Aline Akemi Adisaka SUP


